<sup>1</sup> **ΤΥΕIHNQS**, **ΤҮЕIHNAIM**, etiam le-  
guntur. <sup>2</sup> Numeralia à IV ad C sunt omnium  
generum. <sup>3</sup> **ΔКЛKМЛANS ТЛIHНNGЛ**,  
drachmas decem, Luc. xv, 8. <sup>4</sup> Belfan, vel li-  
fan apud A. S. significat reliquum esse, supereesse,

inde laflare, reliquum. Gotb. **ΛLIEQS**, ab **ΛE-**  
**ΛIENLN**, vel **ΛIENLN**, restare, supereesse.  
<sup>5</sup> Hic notandum, quod ab hoc numero LXX,  
hund apud Anglo-Saxonos preponitur usque ad  
hundtpelftig, cxx.

Ang.

Ang. seventy. Run. ॥<sup>TTT</sup>TTI<sup>I</sup>, siavatibi. Hundeahtatig, octoginta. Goth. **ΛΗΤΑΝΤ**  
**HNDA**. Ang. eighty. Run. ॥<sup>TTT</sup>TTI<sup>I</sup>, attiubi. Hundigontig, nonaginta. Goth. **ΝΙΝΤΕ**  
**HNDA**. Ang. ninety. **IN ΝΙΝΤΕHNDA AS GAH NINNE ΓΑΚΛΗΤΛIZE**, super  
 nonaginta novem justis, Luc. xv, 7. Run. ॥<sup>TTT</sup>TTI<sup>I</sup>, niutibi. Hundteontig, centum. Goth. **HNDA**.  
 Job. vi, 7. Luc. vii, 41. Marc. XIV, 5. Item **ΤΛΗННТЛИНДА**, vel **ΤΛИННТГ**  
**HNDA**, q. d. decies decem, Luc. xvi, 6, 7. xv, 4. Sed (inquit sagacissimus *Glossographus*) quotidiani  
 sermonis usus difficultem polysyllabicae vocis pronunciationem aversatus, postremam longioris  
 appellationis partem retinuit. Valde quoque suspicor posterioris eti scribas, non observata hujus  
 reduplicationis causâ, corrupte scriptisse **ΤΛИННТЛИНДА**, vel **ΤΛИННТГ**  
**HNDA**, pro **ΤΛИННТЛИНДА**, vel **ΤΛИННТГ**  
**HNDA**. Ac similiter **ΛΗΤΑΝΤ**  
**HNDA**, vel **ΝΙΝΤΕHNDA** divisim scriptisse, **ΛΗΤΑΝΤ**  
**HNDA**, & **ΝΙΝΤЕ**  
**HNDA**, atque adeo ex hâc Gothicorum librariorum depravata scripturâ credo etiam *Anglo-Saxones* (quum  
 non viderint quorsum Goths postponerent **HNDA**, perperam ab integrâ cardinalis numeri deno-  
 minatione resectum) illud **HNDA** potius præposuisse majoribus numeris cardinalibus, necnon  
 ipsi quoque centenario **HNDA** teontig, nam ut ut teontig per se denotet *denadecies*, i. e. *centum*,  
 præposuerunt tamen ei veluti ex supervacuo illud **HNDA**, quod per Gothicorum amanu-  
 ensium oscitantiam à numeris cardinalibus avulsum postponebatur. *Centum*, Ang. an *Hundred*.  
 Run. \***DNER LTA**, bundrata. Hundelufontig, centum, & decem. Hundtpeltig, centum, &  
 viginti. Trahund, bis centum. Ang. *two hundred*. Dneohund, ter centum. Ang. *three hun-  
 dred*. Duren, mille. Goth. **ΦНСНДА**, per multiplicem contractionem, ut conjecturat *Glossator*,  
 factum ex **ΤΛИННС**, vel **ΤΙΓΣ**  
**HNDA**. Ang. *a thousand*. Run. ॥<sup>TTT</sup>TTI<sup>I</sup>, thusinti.  
 Tra. þurendo, bis mille, Marc. v, 13. Goth. **ΤΙГС ΦНСНДАГС**: **ΤΛИНН ΦН-**  
**СНДАГС**, **ΤVIMTIGHM ΦНСНДАГС**, decem millibus, viginti millibus, Luc. XIV, 31.